MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: IREVEL IRECE VEICULOS E PEÇAS LTDA, inscrito no 

CNPJ: 96.709.134/0001-55 Objeto: Contratação de empresa para prestar serviços de revisão dos 

veículos Ambulância Saveiro placa OZD 2241 e Amarok OUX 4379. Valor de: R$ 2.443,96 (dois mil 

quatrocentos e quarenta e três reais e noventa e seis centavos).  de acordo com a prestação dos serviços. 

Vigência do contrato: 01/09/2014 à 10/09/2014. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão
Credenciamento

ESTADO DA BAHIA